
UCHWAŁA XX/128/17
RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie posadowienia kamienia z tablicą pamiątkową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla upamiętnienia poległych mieszkańców wsi Czarnowo-Undy, walczących w latach 1918 - 
1920 o wolność Ojczyzny, ustawiony zostanie kamień pamiątkowy z tablicą pamiątkową, obok krzyża 
wioskowego.

§ 2. Zatwierdza się tekst inskrypcji, która zostanie umieszczona na tablicy pamiątkowej, o następującej treści:

"BÓG HONOR OJCZYZNA

Pamięci mieszkańców wsi Czarnowo - Undy  walczących

o wolność Ojczyzny w okresie I wojny światowej

w Legionach Polskich oraz wojnie polsko-bolszewickiej

w latach 1919 - 1920 

Aleksandra Konopki

Jana Łapińskiego

Wacława Saniewskiego

Zygmunta Gołaszewskiego

Antoniego Kuleszy

Władysława Zalewskiego

Społeczność Gminy Kołaki Kościelne

16.07.2017 r."

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Dorota Barbara Sobol

Id: 1DFFBEA9-F23B-422D-8043-AD595CADB2EB. Podpisany Strona 1




